

UMOWA LICENCYJNA OPROGRAMOWANIA GibbsCAM(R)

TO JEST NIEOFICJALNE TŁUMACZENIE. W PRZYPADKU JAKICHKOLWIEK NIEZGODNOŚCI LUB KONFLIKTU MIĘDZY WERSJĄ ANGIELSKĄ A TŁUMACZONĄ WERSJĄ TEJ UMOWY, WERSJA ANGIELSKA BĘDZIE WIĘCEJ WERSJI.

Poniżej przedstawiono warunki, na podstawie których CIMATRON GIBBS, LLC („**FIRMA**”) będzie dostarczać LICENCJONOWANE OPROGRAMOWANIE I USŁUGI OPISANE PONIŻEJ („**WARUNKI**” LUB „**UMOWA**”). AKCEPTACJA NINIEJSZYCH WARUNKÓW POPRZEC KLIKNIĘCIE „AKCEPTUJĘ” OZNACZA, ŻE OŚWIADCZASZ, ŻE JESTEŚ PRAWNIE ZDOLNY DO ZROZUMIENIA I ZAAKCEPTOWANIA NINIEJSZYCH WARUNKÓW ZARÓWNO WE WŁASNYM IMIENIU, JAK I W IMIENIU JAKIEJKOLWIEK FIRMY LUB PODMIOTU PRAWNEGO, W KTÓRYM JESTEŚ ZATRUDNIONY LUB W KTÓRYM DZIAŁASZ („**TY**”). JEŚLI NIE ZGADZASZ SIĘ Z TYMI WARUNKAMI, USUŃ OPROGRAMOWANIE Z KOMPUTERA I ZNISZCZ GO, W TYM WSZYSTKIE POWIĄZANE MATERIAŁY, A NASTĘPNIE DOSTARCZ FIRMIE (LUB, GDZIE MA TO ZASTOSOWANIE, ODSPRZEDAWCY, DYSTRYBUTOROWI, PRODUCENTOWI OEM LUB INNEMU DOSTAWCY, OD KTÓREGO OTRZYMAŁEŚ TĘ LICENCJĘ NA LICENCJONOWANE OPROGRAMOWANIE) PISEMNE POTWIERDZENIE TAKIEGO ZNISZCZENIA, KTÓRE ZAWIERA ODNIESIENIE DO KODU PRODUKTU, KTÓRY ZOSTAŁEŚ DOSTARCZONY PO AKTYWACJI LICENCJONOWANEGO OPROGRAMOWANIA, W CIĄGU TRZYDZIESTU (30) DNI.

1. DEFINICJE

1.1 „**Oprogramowanie licencjonowane**” oznacza oprogramowanie, wyłącznie w formie wykonywalnej, dostarczone zgodnie z niniejszą Umową. Wszystkie odniesienia do Oprogramowania licencjonowanego obejmują powiązaną dokumentację, w tym, ale nie wyłącznie, obowiązujący przewodnik instalacji. Wszelkie odniesienia do Oprogramowania licencjonowanego należy rozumieć również jako obejmujące wszelkie wtyczki dostarczone przez FIRMĘ (np. wtyczkę do biblioteki narzędzi CoroPlus). Niezależnie od tego, wszelkie korzystanie z Oprogramowania stron trzecich (w tym usług w chmurze stron trzecich) za pośrednictwem wtyczki w Oprogramowaniu licencjonowanym podlega warunkom i postanowieniom mającym zastosowanie do takiego oprogramowania lub usług w chmurze pomiędzy Użytkownikiem a dostawcą zewnętrznym.

1.2 „**Aktualizacje**” oznaczają nową wersję Oprogramowania Licencjonowanego, która może, według wyłącznego uznania SPÓŁKI, obejmować *między innymi* poprawki błędów, większe lub zaktualizowane bazy danych i/lub nowe funkcje i cechy. -SPÓŁKA nie ma jednak obowiązku dostarczania żadnych uaktualnień i/lub rozwijania jakichkolwiek przyszłych programów, udoskonaleń lub funkcjonalności.

2. UDZIELENIE LICENCJI; ZAKRES UŻYTKOWANIA; OBOWIĄZKI DOTYCZĄCE TWOJEGO UŻYTKOWANIA

2.1 Udzielana jest Ci osobista, niezbywalna, niewyłączna licencja na korzystanie z Oprogramowania Licencjonowanego, podlegająca autoryzowanej liczbie licencji użytkownika, które zamówiłeś i zakupiłeś. Możesz wykonać jedną (1) kopię Oprogramowania Licencjonowanego w formie nadającej się do odczytu maszynowego w celu utworzenia kopii zapasowej lub archiwizacji w celu wsparcia Twojego korzystania z Oprogramowania Licencjonowanego. Nie możesz wykonywać żadnych innych kopii ani duplikatów ani w inny sposób odtwarzać Oprogramowania Licencjonowanego, w całości lub w części, z wyjątkiem przypadków upoważnionych na piśmie przez SPÓŁKĘ lub zgodnie z postanowieniami Sekcji 2.6. Nie możesz dokonywać inżynierii wstecznej, dekompilować ani dezasemblować ani próbować odkryć kodu źródłowego Oprogramowania Licencjonowanego ani żadnych tajemnic handlowych związanych z Oprogramowaniem Licencjonowanym. Przyjmujesz do wiadomości, że Oprogramowanie Licencjonowane składa się z informacji zastrzeżonych, tajemnic handlowych i poufnych SPÓŁKI i/lub jej licencjodawców, i zgadzasz się zachować Oprogramowanie Licencjonowane w tajemnicy i chronić je przed ujawnieniem osobom trzecim. Podejmiesz co najmniej takie same środki ostrożności, aby chronić poufność Oprogramowania Licencjonowanego i takich informacji, jakie podejmujesz w przypadku własnych poufnych i zastrzeżonych informacji o podobnym znaczeniu, ale w żadnym wypadku nie mniej niż rozsądną staranność. Ponadto zgadzasz się nie ujawniać, nie udostępniać ani w żaden inny sposób nie udostępniać Oprogramowania Licencjonowanego ani takich informacji w żadnej formie żadnej osobie innej niż Twoi pracownicy, którzy muszą je

znać. W ramach powyższych zobowiązań nie możesz ujawniać wyników żadnych testów porównawczych przy użyciu Oprogramowania Licencjonowanego żadnej osobie trzeciej. Musisz odtworzyć i uwzględnić wszystkie stosowne informacje o prawach autorskich i inne informacje o własności na każdej kopii Oprogramowania Licencjonowanego.

2.2 Ponadto potwierdzasz i zgadzasz się, że jakiegokolwiek użycie sprzętu lub oprogramowania multipleksującego lub grupującego, które zmniejsza liczbę użytkowników uzyskujących bezpośredni dostęp do Oprogramowania Licencjonowanego lub korzystających z niego na danym serwerze, nie zmniejszy (ani nie zostanie uznane za zmniejszające) liczby ważnych licencji użytkownika wymaganych do uzyskania dostępu do Oprogramowania Licencjonowanego lub korzystania z niego. Każde Oprogramowanie Licencjonowane posiadające składnik licencji użytkownika wymaga oddzielnej ważnej licencji użytkownika dla każdego odrębnego użytkownika front-endu sprzętowego lub programowego multipleksującego lub grupującego, niezależnie od tego, czy taki dostęp użytkownika jest bezpośredni czy pośredni. Pozostaje to prawdą niezależnie od tego, ile poziomów sprzętu lub oprogramowania istnieje między serwerem, na którym działa Oprogramowanie Licencjonowane, a urządzeniami klienckimi, które ostatecznie korzystają z jego danych, usług lub funkcjonalności.

2.3 Nie wolno instalować ani uzyskiwać dostępu, ani zezwalać na instalację lub dostęp do Oprogramowania Licencjonowanego przez Internet w celu udostępnienia Oprogramowania Licencjonowanego osobom trzecim, w tym, bez ograniczeń, w związku z hostingiem internetowym lub podobnymi usługami. Nie wolno modyfikować, tłumaczyć, adaptować, aranżować ani tworzyć prac pochodnych, kompilacji ani prac zbiorowych z Oprogramowania Licencjonowanego (o ile takie zakazy są dozwolone przez prawo). Niezależnie od tego, możesz opracowywać makra, wtyczki i inne podobne dostosowane rozwiązania do użytku razem z Oprogramowaniem (z wyłączeniem oprogramowania GibbsCAM Copilot i oprogramowania stron trzecich oraz usług w chmurze). FIRMA NIE PONOSI ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA TAKIE ROZWIĄZANIA. FIRMA ma prawo zakazać Ci korzystania, sprzedaży lub innej dystrybucji takich rozwiązań w celu powstrzymania naruszenia praw własności intelektualnej, naruszenia niniejszej Umowy lub uniknięcia szkód ekonomicznych lub reputacyjnych dla FIRMY. Użytkownik zobowiązuje się do zabezpieczenia i zwolnienia z odpowiedzialności COMPANY i jej podmiotów stowarzyszonych przed wszelkimi roszczeniami, działaniami, postępowaniami, grzywnami, stratami, zobowiązaniami, kosztami i szkodami spowodowanymi przez takie dozwolone rozwiązania opracowane przez Użytkownika. Użytkownik nie może wykorzystywać żadnego sprzętu, urządzenia, oprogramowania ani innych środków zaprojektowanych w celu obejścia lub usunięcia jakiegokolwiek formy ochrony przed kopiowaniem używanej przez COMPANY lub jej licencjodawców w związku z licencjonowanym oprogramowaniem ani używać licencjonowanego oprogramowania łącznie z jakimkolwiek kodem autoryzacyjnym, numerem seryjnym lub innym urządzeniem ochrony przed kopiowaniem niedostarczonym przez COMPANY lub jej licencjodawców. Niezależnie od powyższego, jeśli Użytkownik jest autoryzowanym sprzedawcą lub dystrybutorem COMPANY lub producentem oryginalnego sprzętu COMPANY („**OEM**”), Użytkownik może, z zastrzeżeniem zawarcia oddzielnej umowy resellerskiej lub OEM ze COMPANY, włączyć licencjonowane oprogramowanie do swojego sprzętu w celu sprzedaży takiego sprzętu użytkownikowi końcowemu, a także może dystrybuować licencjonowane oprogramowanie do tego użytkownika końcowego, pod warunkiem, że taki użytkownik końcowy wyrazi pisemną zgodę na związanie się warunkami niniejszej umowy.

2.4 Każda kopia Oprogramowania Licencjonowanego może być dostępna i używana tylko na jednym komputerze na raz. Możesz przenieść Oprogramowanie Licencjonowane z jednego komputera na inny w tej samej jurysdykcji prawnej, pod warunkiem, że najpierw powiadomisz SPÓŁKĘ na piśmie o takim przeniesieniu. Dla większej jasności i bez ograniczania innych postanowień niniejszej Sekcji 2 (*Udzielenie Licencji; Zakres Użytkowania; Obowiązki Dotyczące Twojego Użytkowania*), w żadnym wypadku nie możesz używać Oprogramowania Licencjonowanego w liczbie przekraczającej autoryzowaną liczbę ważnych licencji użytkownika, które zamówiłeś i zakupiłeś (np. podczas korzystania z maszyn wirtualnych). Niezależnie od powyższego, SPÓŁKA może zaoferować Ci pływającą licencję sieciową („**Licencja Sieciowa**”). Dostęp do Oprogramowania Licencjonowanego będzie w ramach Licencji Sieciowej kontrolowany przez serwer w Twojej siedzibie biznesowej, a ograniczona liczba autoryzowanych użytkowników zlokalizowanych w tym samym kraju może uzyskać dostęp do Oprogramowania Licencjonowanego za jego pośrednictwem. Aby umożliwić korzystanie z Licencji Sieciowej w różnych krajach, SPÓŁKA może przyznać Ci globalną Licencję Sieciową za dodatkową opłatą. Wsparcie i konserwacja w takich dodatkowych krajach muszą zostać zakupione osobno i nie są objęte żadnym istniejącym planem wsparcia i konserwacji. FIRMA może na żądanie pomóc

Ci w uzyskaniu takiego dodatkowego wsparcia i konserwacji zgodnie z potrzebami danego kraju (lokalne preferencje językowe itp.). Nie możesz używać maszyn wirtualnych ani innych programów w sposób, który bezpośrednio lub pośrednio umożliwia wielu użytkownikom i/lub komputerom równoczesny dostęp do pojedynczej kopii Oprogramowania Licencjonowanego i/lub pozwala na korzystanie z Oprogramowania Licencjonowanego w sposób przekraczający lub w inny sposób obchodzący liczbę ważnych licencji użytkownika, które zamówiłeś i zakupiłeś. PEWNE OGRANICZENIA UŻYTKOWANIA I OGRANICZENIA FUNKCJONALNOŚCI OBOWIĄZUJĄ W PRZYPADKU LICENCJI STUDENCKICH/AKADEMICKICH, JAK KOMUNIKOWANO PRZEZ FIRME NA JEJ STRONIE INTERNETOWEJ LUB W INNYM MIEJSCU. WIĘCEJ INFORMACJI MOŻNA ZNALEŹĆ TUTAJ: [HTTPS://WWW.GIBBSCAM.COM/EN/SHOP/PRODUCTS/STUDENT-LICENSE](https://www.gibbscam.com/en/shop/products/student-license)

2.5 Oprogramowanie licencjonowane obejmuje kod oprogramowania stron trzecich („**Oprogramowanie stron trzecich**”) licencjonowany dla SPÓŁKI w celu uwzględnienia w Oprogramowaniu licencjonowanym. Tacy licencjodawcy zewnętrzni mają prawo do egzekwowania swoich odpowiednich praw własności, w tym prawo do rozwiązania niniejszej Umowy, w przypadku naruszenia jej warunków dotyczących takich praw własności.

Niniejsze licencjonowane oprogramowanie zawiera Autodesk® RealDWG firmy Autodesk, Inc., Copyright © 1998-2024 Autodesk, Inc. Wszelkie prawa zastrzeżone. Niniejszym powiadamia się, że Autodesk, Inc., 111 McInnis Parkway, San Rafael, Kalifornia 94903 („**Autodesk**”) jest beneficjentem zewnętrznym niniejszej Umowy w zakresie, w jakim niniejsza Umowa zawiera postanowienia odnoszące się do korzystania przez Użytkownika z licencjonowanego oprogramowania. Takie postanowienia są tworzone wyraźnie na korzyść Autodesk i są egzekwowalne przez Autodesk oprócz Użytkownika. Ponadto Electronic Data Systems Corporation i Parametric Technology Corporation są beneficjentami zewnętrznymi niniejszej Umowy i mogą egzekwować postanowienia niniejszej Umowy bezpośrednio.

Niektóre oprogramowanie stron trzecich zawarte w licencjonowanym oprogramowaniu wymagają następujących powiadomień:

Niniejsza praca zawiera oprogramowanie, które jest własnością firmy Siemens i jest objęte tajemnicą. © Siemens 2024.

Microsoft, Windows i logo Windows są znakami towarowymi lub zarejestrowanymi znakami towarowymi firmy Microsoft Corporation w Stanach Zjednoczonych i/lub innych krajach.

Zawiera Granite® firmy Parametric Technology Corporation Ltd. © Parametric Technology Corporation Ltd. Wszelkie loga PTC Inc. są używane na podstawie licencji od PTC Inc., Needham, MA, USA. FIRMA jest niezależnym dostawcą oprogramowania.

Części tego oprogramowania © 1994–2024 SPATIAL TECHNOLOGY INC.

Części tego oprogramowania © 2001–2024 Geometric Software Solutions Co. Ltd.

Części tego oprogramowania © 2001–2024 ProXYZ by Productec SA.

Zawiera Autodesk® RealDWG firmy Autodesk, Inc., © 1998–2024 Autodesk, Inc. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Modele DMG MORI dostarczane we współpracy z GibbsCAM © 2007–2024 DMG MORI CO. LTD.

Zawiera VoluMill™ firmy Celeritive Technologies, Inc. © 2007–2024 Celeritive Technologies, Inc. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Ten produkt zawiera oprogramowanie opracowane przez OpenSSL Project do użytku w OpenSSL Toolkit (<http://www.openssl.org/>). Ten produkt zawiera oprogramowanie kryptograficzne napisane przez Erica Younga (eay@cryptsoft.com).

Części tego oprogramowania © MachineWorks Ltd.

Części tego oprogramowania i powiązanej dokumentacji są chronione prawami autorskimi i stanowią własność Electronic Data Systems Corporation.

Pozostałe części oprogramowania GibbsCAM są licencjonowane przez licencjodawców GibbsCAM, którzy mogą nie być tutaj wymienieni.

2.6 W przypadku gdy Portable Document Format („**PDF**”), pliki przykładowych części, pliki makr, pliki postprocesora NC lub pliki modeli symulacji maszyn dla Oprogramowania Licencjonowanego zostaną dostarczone Tobie, możesz je kopiować i modyfikować wyłącznie do użytku z Twoją kopią Oprogramowania Licencjonowanego. Nie możesz dokonywać inżynierii wstecznej całości lub części modeli bryłowych maszyn, jeśli takie istnieją, dostarczonych Tobie w celu tworzenia podobnych maszyn lub komponentów.

2.7 SPÓŁKA i jej licencjodawcy zachowują wszelkie obecne i przyszłe prawa, tytuły i interesy w Oprogramowaniu Licencjonowanym, w tym, ale nie wyłącznie, pliki PDF, oraz we wszystkich Aktualizacjach, ulepszeniach, rozszerzeniach, modyfikacjach, pracach pochodnych i kolejnych wersjach Oprogramowania Licencjonowanego, a także we wszelkich innych usługach świadczonych na mocy niniejszej Umowy, w tym, ale nie wyłącznie, we wszystkich patentach, prawach autorskich, tajemnicach handlowych i znakach towarowych oraz innych prawach własności intelektualnej i prawach własności. Niniejszym nieodwołalnie przekazujesz SPÓŁCE wszelkie prawa, tytuły i interesy w takich Aktualizacjach, ulepszeniach, rozszerzeniach, modyfikacjach, pracach pochodnych i/lub kolejnych wersjach Oprogramowania Licencjonowanego, a także we wszelkich innych usługach świadczonych na mocy niniejszej Umowy.

2.8 Nie możesz sublicencjonować, udostępniać dostępu do lub korzystać z Oprogramowania Licencjonowanego ani cedować, dystrybuować, wynajmować, pożyczać, wydzierżawiać, sprzedawać ani w inny sposób przenosić całości lub części Oprogramowania Licencjonowanego ani żadnych praw, obowiązków lub zobowiązań wynikających z niniejszego dokumentu na rzecz osoby trzeciej bez uprzedniej pisemnej zgody SPÓŁKI. SPÓŁKA może, według własnego uznania, uzależnić taką zgodę od uiszczenia opłaty za przeniesienie i/lub zawarcia umowy o konserwację. W PRZYPADKU JAKIEJKOLWIEK PODLICENCJI, PRZYPISANIA, DYSTRYBUCJI, WYNAJMU, POŻYCZKI, DZIERŻAWY, SPRZEDAŻY LUB PRZENIESIENIA Z NARUSZENIEM TEGO PUNKTU 2.8 SPÓŁKA BĘDZIE MIAŁA, WEDŁUG SWOJEGO WYŁĄCZNEGO UZNANIA, PRAWO DO ROZWIĄZANIA TEJ UMOWY.

2.9 Użytkownik zgadza się, że korzystanie z Oprogramowania Licencjonowanego wymaga minimalnej konfiguracji sprzętu i oprogramowania określonej w dokumentacji dołączonej do Oprogramowania Licencjonowanego oraz że możliwość korzystania przez Użytkownika z Oprogramowania Licencjonowanego może być ograniczona przez konfigurację sprzętu i oprogramowania, z której Użytkownik korzysta.

2.10 Użytkownik zgadza się, że Oprogramowanie Licencjonowane może być wykorzystywane wyłącznie do celów biznesowych, a nie do użytku osobistego lub domowego.

2.11 W przypadku, gdy Użytkownik udziela licencji na Oprogramowanie objęte licencją do użytku w Niemczech lub przenosi Oprogramowanie objęte licencją do tego kraju, Użytkownik potwierdza, że w Niemczech Oprogramowanie objęte licencją jest znane jako „Virtual Gibbs(R)” (a nie „GibbsCAM(R)”), a SPÓŁKA nie rości sobie żadnych praw do żadnego innego niemieckiego znaku towarowego na mocy niniejszego dokumentu.

2.12 SPÓŁKA ma prawo do przeprowadzenia audytu zgodności z warunkami niniejszej Umowy. Udzielisz SPÓŁCE dostępu do swoich obiektów, sprzętu, ksiąg, rejestrów i dokumentów oraz będziesz w inny uzasadniony sposób współpracować ze SPÓŁKĄ w celu ułatwienia takiego audytu. Ponadto SPÓŁKA ma prawo do monitorowania zgodności z warunkami niniejszej Umowy za pomocą menedżera zgodności licencji firmy Cylynt LLC, 9465 Wilshire Blvd #300, Beverly Hills, CA 90212 („**CYLYNT SOFTWARE**”). Więcej informacji znajdziesz w <https://www.cylynt.com/compliance-licensing>. OPROGRAMOWANIE CYLYNT może przetwarzać Twoje dane osobowe

lub dane osobowe Twoich pracowników związane z korzystaniem z licencjonowanego oprogramowania. W przypadku gdy ma zastosowanie europejskie ogólne rozporządzenie o ochronie danych („**RODO**”), dane osobowe są przetwarzane zgodnie z RODO. SPÓŁKA ma uzasadniony interes (art. 6 ust. 1 lit. (f) RODO) w przetwarzaniu Twoich danych osobowych w celu zapewnienia przestrzegania warunków niniejszej umowy. Ponieważ Cylynt LLC przetwarza dane osobowe w imieniu SPÓŁKI, SPÓŁKA i Cylynt LLC zawarły umowę o przetwarzaniu danych zgodnie z art. 28 ust. 3 RODO, a w przypadku przekazywania danych osobowych poza Europejski Obszar Gospodarczy (EOG) zapewniono przestrzeganie ogólnych zasad przekazywania danych osobowych do państw trzecich (art. 44 i nast. RODO). Oznacza to, że Twoje dane osobowe są przekazywane do państw trzecich wyłącznie na podstawie decyzji o adekwatności (art. 45 RODO) lub innych odpowiednich zabezpieczeń (art. 46 RODO), w szczególności standardowych klauzul ochrony danych Komisji Europejskiej. **Masz prawo sprzeciwić się takiemu przetwarzaniu Twoich danych osobowych zgodnie z art. 21 RODO. SPÓŁKA nie będzie już przetwarzać tych danych osobowych, chyba że SPÓŁKA może wykazać istnienie ważnych prawnie uzasadnionych podstaw przetwarzania. Muszą one mieć pierwszeństwo przed Twoimi interesami, prawami i wolnościami lub przetwarzanie musi służyć dochodzeniu, wykonywaniu lub obronie roszczeń prawnych.** SPÓŁKA nie jest już w stanie dostarczyć Ci Licencjonowanego Oprogramowania, jeśli SPÓŁKA musi zaprzestać przetwarzania Twoich danych osobowych i ma prawo rozwiązać niniejszą Umowę zgodnie z Sekcją 7.2.

2.13 Całe licencjonowane oprogramowanie dostarczane rządowi USA jest dostarczane z prawami i ograniczeniami licencji komercyjnych opisanymi w niniejszej Umowie. Instalując, kopiując lub używając licencjonowanego oprogramowania, rząd USA zgadza się, że licencjonowane oprogramowanie jest „komercyjnym oprogramowaniem komputerowym” lub „dokumentacją komercyjnego oprogramowania komputerowego” w rozumieniu FAR Part 12.

Każda licencja udzielona rządowi USA podlega ograniczonym prawom, zgodnie z postanowieniami następujących klauzul oraz wszelkich ich zmian i aktów następczych: W przypadku Departamentu Obrony (DOD), DFARS 252.227-7013(c)(1)(ii)(październik 1988), Prawa do danych technicznych i oprogramowania komputerowego, DFARS 252.227-7037 Walidacja oznaczeń ograniczających w danych technicznych; W przypadku Narodowej Agencji Aeronautyki i Przestrzeni Kosmicznej (NASA), NFARSUP 18-52.227-86 Oprogramowanie komputerowe komercyjne — licencjonowanie i NFARSUP 18-52.227-19 Oprogramowanie komputerowe komercyjne — ograniczone prawa; W przypadku agencji cywilnych innych niż NASA, FAR 52.227-14, Prawa do danych — ogólne i FAR 52.227-19 Oprogramowanie komputerowe komercyjne — ograniczone prawa. Niniejsze klauzule są włączone do niniejszej Umowy przez odniesienie, z tą samą mocą i skutkiem, jakby zostały podane w pełnym tekście. Niezależnie od jakichkolwiek postanowień niniejszego dokumentu, w żadnym wypadku taka klauzula lub jakakolwiek jej interpretacja lub modyfikacja nie przyznają żadnych praw do Oprogramowania Licencjonowanego lub danych poza tymi wyraźnie przyznanymi w niniejszej Umowie. Producent: Cimatron Gibbs, LLC, 2545 W. Hillcrest Drive, Suite 210, Thousand Oaks, CA 91320, USA, zawiera Oprogramowanie Stron Trzecich dostarczone przez licencjodawców FIRMY (patrz Sekcja 2.5).2.14.

COMPANY może zaprosić Ciebie lub możesz zdecydować się na udział w programie beta COMPANY lub programie wczesnego wydania („**Program beta**”). Każda taka licencja jest udostępniana w celach testowych i ewaluacyjnych, a nie w celach komercyjnych lub produkcyjnych. COMPANY nie gwarantuje, że zostanie wydana ogólnie dostępna wersja lub że wszystkie funkcje staną się ogólnie dostępne.

Programy Beta mogą wymagać od Ciebie dostarczenia opinii, dobrowolnie lub w odpowiedzi na ankiety lub prośby o informacje od FIRMY, w tym sugestie, prośby o ulepszenia, zalecenia lub inne dane wejściowe („**Opinie**”). Zgadzasz się, że wszelkie Opinie będą wyłączną własnością FIRMY. W zakresie, w jakim posiadasz jakiegokolwiek prawa do Opinii, niniejszym udzielasz FIRMIE w pełni opłaconej, wolnej od opłat licencyjnych, ogólnościowej, zbywalnej, podlicencjonowalnej i nieodwołalnej licencji (a) na adaptację, modyfikację i tworzenie dzieł pochodnych Opinii; oraz (b) na tworzenie, zlecenie tworzenia, używanie, kopiowanie, oferowanie do sprzedaży, sprzedaż, wykonywanie, wyświetlanie, dystrybucję, importowanie i w inny sposób rozporządzanie Opinią (oraz adaptacjami, modyfikacjami i dziełami pochodnymi Opinii) oraz wszelkimi produktami, technologiami lub usługami, które zawierają, są łączone lub używane z, lub są wprowadzane do obrotu w celu wykorzystania lub połączenia z jakąkolwiek Opinią. Dodatkowe warunki i wymagania dotyczące Programów Beta mogą być przekazywane Tobie na piśmie, w tym pocztą

elektroniczną. W związku z Twoim udziałem w Programach Beta, zgadzasz się korzystać z aktualnej wersji Materiałów Beta udostępnionych Tobie przez FIRME. Na żądanie FIRMY, zgadzasz się zwrócić lub zniszczyć lub zaprzestać korzystania ze wszystkich Materiałów Beta. Licencje Beta i wcześniejszego wydania są licencjami o ograniczonym okresie obowiązywania i wygasną na stałe w oparciu o ustalenie

MATERIAŁY BETA MOGĄ NIE BYĆ TESTOWANE, MOGĄ NIE BYĆ WOLNE OD BŁĘDÓW, A WSZELKA DOKUMENTACJA DOSTARCZONA W MATERIAŁACH BETA MOŻE BYĆ W FORMIE ROBOCZEJ. NIEZALEŻNIE OD PRZECIWNYCH POSTANOWIEŃ NINIEJSZEJ UMOWY, WSZYSTKIE MATERIAŁY BETA SĄ DOSTARCZANE NA ZASADZIE „TAK JAK SĄ” I „TAK JAK DOSTĘPNE” ORAZ BEZ ŻADNYCH GWARANCJI LUB ODSZKODOWAŃ. FIRMA ZRZEKA SIĘ WSZELKIEJ ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA KORZYSTANIE Z MATERIAŁÓW BETA.

3. WSPARCIE I KONSERWACJA LICENCJONOWANEGO OPROGRAMOWANIA

3.1 Wsparcie

O ile nie uzgodniono inaczej pomiędzy FIRMĄ lub którąkolwiek z jej spółek zależnych a Tobą w oddzielnej umowie wsparcia i konserwacji dotyczącej Oprogramowania Licencjonowanego, potwierdzasz i zgadzasz się (a) że będziesz szukać wszelkiego wsparcia technicznego dotyczącego Oprogramowania Licencjonowanego u swojego sprzedawcy lub dystrybutora (którym, w przypadku gdy kupiłeś Oprogramowanie Licencjonowane bezpośrednio od FIRMY lub którejkolwiek z jej spółek zależnych, będzie FIRMĄ lub taka spółka stowarzyszona FIRMY, od której kupiłeś Oprogramowanie Licencjonowane); i (b) że FIRMA i jej spółki stowarzyszone nie będą udzielać żadnego wsparcia bezpośrednio Tobie (chyba że kupiłeś Oprogramowanie Licencjonowane bezpośrednio od FIRMY lub spółki stowarzyszonej FIRMY). W związku z tym zobowiązujesz się szukać wszelkiego wsparcia technicznego u swojego sprzedawcy lub dystrybutora zgodnie z procedurami i w godzinach pracy ustalonych przez Twojego sprzedawcę lub dystrybutora.

3.2 Dostarczanie aktualizacji konserwacyjnych

3.2.1 SPÓŁKA udostępni Ci Aktualizacje, które uzna za konieczne i właściwe, jednak SPÓŁKA planuje obecnie coroczne wydawanie głównych Aktualizacji. SPÓŁKA może udostępniać Aktualizacje ogólnie wszystkim swoim klientom, a nie specjalnie Tobie, w takiej formie, formacie i na takich nośnikach, jakie SPÓŁKA, według swojego wyłącznego uznania, uzna za właściwe.

3.2.2 Usługi instalacji, aktywacji i doradztwa nie są zawarte w niniejszej Umowie. W razie potrzeby jesteś odpowiedzialny za instalację, konfigurację lub aktualizację Oprogramowania Licencjonowanego w związku z dostarczaniem Aktualizacji bez interaktywnej pomocy ze strony SPÓŁKI.

3.2.3 Strony potwierdzają i zgadzają się, że SPÓŁKA będzie dostarczać Aktualizacje wyłącznie w odniesieniu do najnowszej wersji Oprogramowania Licencjonowanego.

3.3 Wykluczenia

Niniejszym uznaje się i zgadza się, że usługi wsparcia i konserwacji określone w niniejszej Sekcji 3 (*Wsparcie i konserwacja licencjonowanego oprogramowania*) nie obejmują żadnych usług wsparcia lub konserwacji licencjonowanego oprogramowania wynikających z (a) niewłaściwego użycia, niewłaściwego użycia, zmiany lub uszkodzenia licencjonowanego oprogramowania; (b) połączenia licencjonowanego oprogramowania z innymi programami lub sprzętem, które nie zostały zatwierdzone przez SPÓŁKĘ; (c) korzystania przez Użytkownika z zastąpionej lub nieobsługiwanej wersji licencjonowanego oprogramowania; (d) korzystania z licencjonowanego oprogramowania w sposób naruszający zobowiązania Użytkownika wynikające z niniejszej Umowy; (e) korzystania przez Użytkownika z licencjonowanego oprogramowania w środowisku technologii informacyjnej lub na platformie innej niż określona przez SPÓŁKĘ; (f) modyfikacji licencjonowanego oprogramowania lub sprzętu, do którego odnosi się licencjonowane oprogramowanie lub w którym jest osadzone, dokonanych przez Użytkownika lub osobę trzecią

nieupoważnioną przez SPÓŁKĘ; lub (g) wszelkich innych przyczyn przypisywanych Użytkownikowi, takich jak zakłócenia w działaniu -systemów informatycznych lub infrastruktury Użytkownika.

3.4 Okres wsparcia i konserwacji

Usługi wsparcia i konserwacji określone w niniejszej Sekcji 3 (*Wsparcie i konserwacja licencjonowanego oprogramowania*) są obowiązkowe i zostaną automatycznie zakupione i zasubskrybowane na okres 12 miesięcy od daty dostarczenia Tobie licencjonowanego oprogramowania. Każda ze stron może wypowiedzieć usługi wsparcia i konserwacji, dostarczając drugiej stronie pisemne powiadomienie o wypowiedzeniu nie później niż na trzy (3) miesiące przed upływem początkowego obowiązkowego 12-miesięcznego okresu wsparcia i konserwacji. W przeciwnym razie świadczenie wsparcia i konserwacji określone w niniejszej Sekcji 3 (Wsparcie i konserwacja *licencjonowanego oprogramowania*) zostanie, chyba że (a) świadczenie wsparcia i konserwacji jest wyraźnie określone jako wygasające po upływie 12-miesięcznego okresu (tj. zakupiłeś wsparcie i konserwację na stały okres 12 miesięcy); lub (b) niniejsza Umowa została rozwiązana zgodnie z Sekcją 7 (*Okres obowiązywania i rozwiązanie*), automatycznie przedłużone na niezmienionych warunkach o dodatkowe 12 miesięcy z takim samym okresem wypowiedzenia.

3.5 Opłata za usługę i płatność

Zapłacisz opłatę za usługę, zgodnie z cennikiem Twojego sprzedawcy lub dystrybutora za wsparcie i konserwację świadczone na mocy niniejszej Sekcji 3 (*Wsparcie i konserwacja licencjonowanego oprogramowania*), zgodnie z aktualnym cennikiem, bez podatku VAT (który, jeśli ma zastosowanie, zostanie zapłacony przez Ciebie). Sprzedawca lub dystrybutor może, według własnego uznania, zmienić opłatę za usługę na kolejny okres konserwacji, dostarczając pisemne powiadomienie nie później niż na trzy (3) miesiące przed rozpoczęciem takiego okresu konserwacji.

4. OGRANICZONA GWARANCJA I ZRZECZENIE SIĘ GWARANCJI

4.1 SPÓŁKA gwarantuje pierwotnemu licencjodawcy Oprogramowania Licencjonowanego, że po prawidłowej instalacji na sprzęcie komputerowym i w środowisku operacyjnym spełniającym lub przekraczającym specyfikację dla takiego sprzętu i środowiska opublikowane przez SPÓŁKĘ, Oprogramowanie Licencjonowane będzie działać zasadniczo zgodnie z powiązaną dokumentacją przez sześćdziesiąt (60) dni od dostarczenia Oprogramowania Licencjonowanego Tobie. W przypadku gdy Oprogramowanie Licencjonowane nie będzie działać w ten sposób, SPÓŁKA, na swój koszt, dołoży wszelkich uzasadnionych starań, zgodnie z praktyką branżową, aby skorygować błędy w Oprogramowaniu Licencjonowanym lub powiązanej dokumentacji dostarczonej z nim, które istotnie wpływają na działanie Oprogramowania Licencjonowanego, pod warunkiem, że udokumentowałeś takie błędy SPÓŁCE zgodnie z procedurą zgłaszania błędów SPÓŁKI. SPÓŁKA nie gwarantuje, że Oprogramowanie Licencjonowane lub funkcje zawarte w Oprogramowaniu Licencjonowanym lub w jakichkolwiek Aktualizacjach lub w jakichkolwiek ich kolejnych wersjach spełnią Twoje wymagania.

4.2 WYRAŹNIE POTWIERDZASZ I ZGADZASZ SIĘ, ŻE KORZYSTASZ Z LICENCJONOWANEGO OPROGRAMOWANIA NA WŁASNE RYZYKO. LICENCJONOWANE OPROGRAMOWANIE I WSZELKIE AKTUALIZACJE, A TAKŻE WSZELKIE WSPARCIE, KONSERWACJA I INNE USŁUGI DOSTARCZANE NA MOCY NINIEJSZEGO DOKUMENTU , SĄ DOSTARCZANE „TAKIE, JAKIE SĄ” I, Z WYJĄTKIEM OKREŚLONYCH W SEKCJI 4.1, BEZ ŻADNEJ GWARANCJI. SPÓŁKA I JEJ LICENCJODAWCY WYRAŹNIE ZRZEKAJĄ SIĘ WSZELKICH GWARANCJI I/LUB WARUNKÓW WYRAŹNYCH LUB DOROZUMIANYCH, W TYM, ALE NIE WYŁĄCZNIE, DOROZUMIANYCH GWARANCJI I/LUB WARUNKÓW PRZYDATNOŚCI HANDLOWEJ LUB ZADOWALAJĄCEJ JAKOŚCI I PRZYDATNOŚCI DO OKREŚLONEGO CELU. FIRMA NIE GWARANTUJE, ŻE KORZYSTANIE Z LICENCJONOWANEGO OPROGRAMOWANIA LUB JAKICHKOLWIEK AKTUALIZACJI, LUB JAKICHKOLWIEK CZĘŚCI LUB NASTĘPNYCH WERSJI BĘDZIE NIEPRZERWANE LUB WOLNE OD BŁĘDÓW, LUB ŻE JAKIEKOLWIEK WADY ZOSTANĄ NAPRAWIONE PRZEZ JAKIEKOLWIEK AKTUALIZACJE, WSPARCIE, KONSERWACJĘ LUB INNE DZIAŁANIA. ŻADNE USTNE LUB PISEMNE INFORMACJE LUB PORADY UDZIELONE PRZEZ FIRMĘ NIE STANOWIĄ GWARANCJI LUB W ŻADEN SPOSÓB NIE ZWIĘKSZĄ ZAKRESU

TEJ GWARANCJI. PONOSISZ CAŁKOWITY KOSZT WSZELKICH NIEZBĘDNYCH CZYNNOŚCI SERWISOWYCH, NAPRAW LUB KOREKCJI, O ILE NIE OKREŚLONO INACZEJ W SEKCJI 4.1.

5. OGRANICZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI

5.1 W ŻADNYM WYPADKU, CZY TO W WYNIKU NARUSZENIA UMOWY, NARUSZENIA GWARANCJI, CZYNU NIEDOZWOLONEGO (W TYM ZANIEDBANIA) CZY Z INNYCH POWODÓW, SPÓŁKA LUB ŻADEN Z JEJ PODMIOTÓW POWIĄZANYCH, DYREKTORZY, FUNKCJONARIUSZE, PRACOWNICY, AGENCI, DOSTAWCY, DYSTRYBUTORZY, LICENCJODAWCY, PRODUCENCI OEM LUB PRZEDSTAWICIELE NIE PONOSZĄ ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA ŻADNE SZCZEGÓLNE, POŚREDNIE, WTÓRNE, PRZYPADKOWE LUB KARNE SZKODY LUB STRATY, W TYM MIĘDZY INNYMI UTRATĘ ZYSKU LUB DOCHODÓW (CZY TO BEZPOŚREDNIO, CZY POŚREDNIO ZWIĄZANE Z NARUSZENIEM SPÓŁKI), UTRATĘ MOŻLIWOŚCI UŻYTKOWANIA LICENCJONOWANEGO OPROGRAMOWANIA LUB JAKICHKOLWIEK AKTUALIZACJI LUB JAKICHKOLWIEK ICH CZĘŚCI LUB ICH KOLEJNE WERSJE, UTRATĘ MOŻLIWOŚCI UŻYTKOWANIA JAKIEGOKOLWIEK POWIĄZANEGO SPRZĘTU, USZKODZENIE POWIĄZANEGO SPRZĘTU, KOSZT KAPITAŁU, KOSZT PRODUKTÓW ZASTĘPCZYCH LUB ZAMIENNYCH, OBIEKTÓW, USŁUG LUB OPROGRAMOWANIA, KOSZTY PRZESTOJÓW LUB ROSZCZENIA KLIENTÓW LUB INNYCH OSÓB TRZECICH Z TYTUŁU TAKICH SZKÓD, NAWET JEŚLI FIRMA ZOSTAŁA POINFORMOWANA O MOŻLIWOŚCI WYSTĄPIENIA TAKICH SZKÓD.

5.2 Całkowita odpowiedzialność spółki i jej podmiotów powiązanych, dyrektorów, członków zarządu, pracowników, agentów, dostawców, dystrybutorów, licencjodawców, producentów OEM i przedstawicieli za wszelkie straty lub szkody wynikające z niniejszej umowy lub wynikające z jej wykonania lub naruszenia, lub z oprogramowania objętego licencją lub jakichkolwiek aktualizacji, lub jakichkolwiek jego części lub późniejszych wersji, lub z jakiegokolwiek wsparcia, konserwacji lub innych usług świadczonych na jej podstawie, niezależnie od tego, czy skutkują one stratą pieniężną lub uszkodzeniem majątku, czy też nie, nigdy nie przekroczy kwoty opłaty licencyjnej, którą zapłaciłeś za oprogramowanie objęte licencją. W CIĄGU OSTATNICH DWUNASTU (12) MIESIĘCY POPRZEDZAJĄCYCH NALICZENIE OBOWIĄZUJĄCEGO ROSZCZENIA, SPÓŁKA NIE PONOSI W ŻADNYM WYPADKU ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA JAKIEKOLWIEK STRATY LUB SZKODY WYNIKAJĄCE Z LUB POWSTAŁE W WYNIKU UŻYWANIA OPROGRAMOWANIA OSÓB TRZECICH (W CELU UNIKNIĘCIA WĄTPLIWOŚCI, W TYM USŁUG CHMURY OSÓB TRZECICH LUB OPROGRAMOWANIA ROZWINIĘTEGO PRZEZ PODMIOT POWIĄZANY Z FIRMA) POPRZECZ WTYCZKĘ DOSTARCZONĄ PRZEZ FIRMĘ (NP. UP2PARTS AUTOCAM).

5.3 Jeżeli SPÓŁKA udzieli Państwu porady lub innej pomocy dotyczącej Oprogramowania Licencjonowanego lub jakiegokolwiek jego części lub jakiegokolwiek systemu lub sprzętu, na którym takie Oprogramowanie Licencjonowane może być zainstalowane, a co nie jest wymagane zgodnie z niniejszą Umową, udzielenie takiej porady lub pomocy nie będzie skutkowało odpowiedzialnością SPÓŁKI, czy to z tytułu umowy, gwarancji, czynu niedozwolonego (w tym zaniedbania) ani z innego tytułu.

5.3 Jeśli Ty, jako część Oprogramowania Licencjonowanego, masz dostęp do korzystania z GibbsCAM Copilot, funkcji czatbota AI Oprogramowania Licencjonowanego udostępnianej przez SPÓŁKĘ i jej Podmioty Powiązane i opartej na rozwiązaniu w chmurze strony trzeciej, akceptujesz i będziesz akceptować dodatkowe warunki dotyczące GibbsCAM Copilot w Załączniku A do niniejszej Umowy, aktualizowane od czasu do czasu, a W SZCZEGÓLNOŚCI, ŻE GIBBSCAM COPILOT JEST (i) DOSTARCZANY „TAK JAK JEST”, (ii) PODLEGA TESTOWANIU I ROZWOJOWI ORAZ (iii) MOŻE ZAWIERAĆ BŁĘDY I UDZIELAĆ NIEPEŁNYCH LUB NIEDOKŁADNYCH ODPOWIEDZI. FIRMA NIE PONOSI ODPOWIEDZIALNOŚCI ANI NIE UDZIELA ŻADNYCH GWARANCJI (W TYM DOTYCZĄCYCH WYDAJNOŚCI, DOSTĘPNOŚCI, DALSZYCH AKTUALIZACJI I ULEPSZEŃ JAKOŚCI) DOTYCZĄCYCH GIBBSCAM COPILOT I MOŻE W DOWOLNYM MOMENCIE ANULOWAĆ DOSTĘP DO GIBBSCAM COPILOT BEZ WCZEŚNIEJSZEGO POWIADOMIENIA. GIBBSCAM COPILOT TO ROZWIĄZANIE OPARTE NA CHMURZE, KTÓRE ZBIERA PEWNE DANE OD SWOICH UŻYTKOWNIKÓW PODCZAS UŻYTKOWANIA, A UŻYTKOWNIK JEST ZOBOWIĄZANY DO UPEWNIENIA SIĘ, ŻE UŻYTKOWNICY PRZESTRZEGAJĄ WARUNKÓW I POSTANOWIEŃ W ZAŁĄCZNIKU A I ZOSTALI POINFORMOWANI O NOTATCE O PRZEJRZYŚCISCI, O KTÓREJ MOWA W ZAŁĄCZNIKU A I JAKO AKTUALIZOWANEJ PRZEZ FIRMĘ OD CZASU DO CZASU, PRZED UŻYCIEM GIBBSCAM COPILOT. W przypadku sprzeczności pomiędzy postanowieniami Załącznika A a postanowieniami niniejszej Umowy, pierwszeństwo i kontrolę mają postanowienia Załącznika A.

5.4 Użytkownik przyjmuje do wiadomości i zgadza się, że Oprogramowanie Licencjonowane nie jest przeznaczone do użytku i nie będzie używane w projektowaniu lub wytwarzaniu produktów lub ich części do użytku w jakimkolwiek obiekcie lub działalności związanej z produkcją jądrową, chemiczną lub bronią lub w jakiegokolwiek innej działalności, w której awaria Oprogramowania Licencjonowanego mogłaby prowadzić do obrażeń ciała, obrażeń ciała (w tym śmierci) lub uszkodzenia mienia materialnego lub nieruchomości lub innych szkód fizycznych lub środowiskowych. W przypadku takiego użycia, SPÓŁKA i jej podmioty stowarzyszone zrzekają się wszelkiej odpowiedzialności za szkody powstałe w wyniku niebezpiecznego charakteru danej działalności, w tym, ale nie wyłącznie, szkód jądrowych, chemicznych lub środowiskowych, obrażeń lub skażenia, a Użytkownik zobowiązuje się do odszkodowania, zwolnienia z odpowiedzialności i obrony SPÓŁKI, jej podmiotów stowarzyszonych, dyrektorów, urzędników, pracowników, agentów, dostawców, dystrybutorów, licencjodawców, producentów OEM i przedstawicieli przed wszelką taką odpowiedzialnością, niezależnie od tego, czy opiera się ona na umowie, gwarancji, czynnie niedozwolonym (w tym zaniedbaniu) lub jakiegokolwiek innej teorii prawnej, niezależnie od tego, czy SPÓŁKA wiedziała o możliwości wystąpienia takich szkód. Bez uszczerbku dla powyższego, Użytkownik nie może wykorzystywać Oprogramowania objętego Licencją do projektowania lub wytwarzania broni masowego rażenia.

6. ODSZKODOWANIE

6.1 SPÓŁKA będzie bronić na własny koszt wszelkich uzasadnionych roszczeń wniesionych przeciwko Tobie, że Oprogramowanie Licencjonowane narusza jakikolwiek patent lub prawo autorskie Stanów Zjednoczonych lub narusza lub przywłaszcza prawa stanowiące tajemnicę handlową osoby trzeciej, pod warunkiem, że niezwłocznie powiadomisz SPÓŁKĘ na piśmie i udzielisz SPÓŁCE informacji, rozsądnej pomocy i wyłącznego upoważnienia do obrony lub rozstrzygnięcia roszczenia („**Roszczenie o naruszenie**”), a SPÓŁKA zapłaci kwoty ostatecznie zasądzone przeciwko Tobie w każdym działaniu wynikającym z Roszczenia o naruszenie. W przypadku gdy Oprogramowanie Licencjonowane w takim pozwie zostanie uznane za naruszenie i jego używanie zostanie zakazane lub w przypadku gdy SPÓŁKA uzna w dobrej wierze, że nie jest komercyjnie uzasadnione bronienie się przed takim roszczeniem lub jego rozstrzygnięcie, wówczas SPÓŁKA może, na swój koszt i według własnego uznania, albo uzyskać dla Ciebie prawo do dalszego użytkowania, albo wymienić je na produkt lub część nienaruszające praw, albo zmodyfikować Oprogramowanie Licencjonowane tak, aby stało się nienaruszające praw, albo przyjąć zwrot wadliwej kopii Oprogramowania Licencjonowanego i zwrócić opłatę licencyjną z nią związaną (pomniejszoną o uzasadnioną amortyzację za każdy okres użytkowania w oparciu o pięcioletni okres użytkowania). Powyższe określa całkowitą odpowiedzialność SPÓŁKI za naruszenie praw własności intelektualnej przez Oprogramowanie Licencjonowane lub jakąkolwiek jego część.

6.2 Odszkodowanie na mocy poprzedniego paragrafu nie ma zastosowania do (a) korzystania z Oprogramowania Licencjonowanego w połączeniu z jakimkolwiek innym sprzętem, urządzeniem, oprogramowaniem sprzętowym lub oprogramowaniem w kombinacji niedostarczonej przez SPÓŁKĘ jako część tej transakcji; (b) modyfikacji Oprogramowania Licencjonowanego przez Ciebie; (c) nieautoryzowanego korzystania z Oprogramowania Licencjonowanego; (d) Twojego niezainstalowania lub niezainstalowania zmian, rewizji lub aktualizacji zgodnie z instrukcjami SPÓŁKI; lub (e) przestrzegania przez SPÓŁKĘ Twoich specyfikacji, projektów lub instrukcji. W odniesieniu do wszelkich roszczeń, pozwów lub postępowań wynikających z któregośkolwiek z powyższych, SPÓŁKA nie ponosi żadnej odpowiedzialności, a Ty zwolnisz SPÓŁKĘ z odpowiedzialności za wszelkie roszczenia o naruszenie wynikające z tego.

7. OKRES OBOWIĄZYWANIA I ROZWIĄZANIE

7.1 Możesz rozwiązać licencję udzieloną na mocy niniejszego dokumentu w dowolnym momencie poprzez zniszczenie i/lub usunięcie Oprogramowania Licencjonowanego wraz ze wszystkimi jego kopiami i dostarczenie SPÓŁCE (lub odsprzedawcy, dystrybutorowi lub producentowi OEM, od którego nabyłeś Oprogramowanie Licencjonowane) pisemnego powiadomienia o zaprzestaniu wszelkiego korzystania z Oprogramowania Licencjonowanego oraz o zniszczeniu i/lub usunięciu Oprogramowania Licencjonowanego i wszystkich jego kopii, identyfikując konkretną kopię Oprogramowania Licencjonowanego, na którą udzielono Ci licencji, za pomocą kodu produktu, który otrzymałeś po aktywacji Oprogramowania Licencjonowanego, oraz daty uzyskania licencji.

7.2 SPÓŁKA, po upływie trzydziestodniowego (30) okresu wypowiedzenia, może, bez uszczerbku dla innych praw do rozwiązania umowy, które może mieć na mocy niniejszej Umowy lub w inny sposób na mocy obowiązującego prawa, rozwiązać niniejszą Umowę lub jakąkolwiek licencję na jej mocy, jeśli nie wykonasz żadnego obowiązku lub zobowiązania, które mają zostać przez Ciebie wykonane na mocy niniejszej Umowy (w tym naruszenia Sekcji 2.8). W ciągu dwudziestu (20) dni od takiego rozwiązania niniejszej Umowy, musisz pisemnie potwierdzić SPÓŁCE, że wszelkie korzystanie z Oprogramowania Licencjonowanego zostało zakończone, a Oprogramowanie Licencjonowane i wszystkie jego kopie zostały zwrócone, zniszczone i/lub usunięte zgodnie z instrukcjami SPÓŁKI.

7.3 Sekcje 5 (*Ograniczenie odpowiedzialności*), 7 (*Okres obowiązywania i rozwiązanie*), 8 (*Handel międzynarodowy*) i 9 (*Postanowienia ogólne*) niniejszej Umowy zachowują ważność po wygaśnięciu lub rozwiązaniu i pozostają w mocy. Z wyjątkiem przypadków wyraźnie określonych w Sekcji 6 (*Odszkodowanie*), rozwiązanie niniejszej Umowy lub jakiegokolwiek licencji na jej podstawie nie zwalnia Cię z obowiązku zapłaty wszelkich zaległych opłat na jej podstawie ani nie uprawnia Cię do zwrotu takich opłat wcześniej zapłaconych.

8. HANDEL MIĘDZYKRAJOWY

Musisz prowadzić działalność zgodnie z obowiązującymi przepisami dotyczącymi kontroli eksportu, sankcji i przepisów antykorupcyjnych i nie możesz eksportować, przekazywać ani przysyłać towarów, usług, oprogramowania, danych technicznych ani technologii ani zawierać żadnych innych transakcji z naruszeniem przepisów dotyczących kontroli eksportu, sankcji i/lub przepisów antykorupcyjnych USA, Wielkiej Brytanii i właściwych jurysdykcji. Przepisy dotyczące kontroli eksportu USA obejmują, ale nie ograniczają się do, International Traffic In Arms Regulations (ITAR); Export Administration Act (EAR) ze zmianami oraz wszelkie takie przepisy, regulacje lub wytyczne administrowane przez Dyрекcję Kontroli Handlu Obronnego Departamentu Stanu USA lub Biuro Przemysłu i Bezpieczeństwa Departamentu Handlu USA.

Musisz zapewnić, że wszystkie niezbędne licencje, pozwolenia, autoryzacje i zatwierdzenia materiałowe zostaną prawidłowo nabyte i utrzymane zgodnie z amerykańskimi i brytyjskimi przepisami i sankcjami dotyczącymi kontroli eksportu. Przyjmujesz do wiadomości i zgadzasz się, że brak lub odmowa dostarczenia w ciągu trzydziestu (30) dni (lub w krótszym czasie, jeśli zezwala na to obowiązujące prawo) jakiegokolwiek certyfikatu, ujawnienia, licencji, pozwolenia lub zatwierdzenia wymaganego na mocy obowiązującego prawa lub przez jakikolwiek organ rządowy na żądanie SPÓŁKI będzie podstawą do natychmiastowego rozwiązania niniejszej Umowy. Zgadzasz się na niezwłoczne pisemne powiadomienie w przypadku, gdy nie zastosujesz się do lub naruszysz którąkolwiek ze swoich gwarancji na mocy niniejszej Umowy. W przypadku, gdy nie zastosujesz się do lub naruszysz którąkolwiek ze swoich gwarancji na mocy niniejszej Umowy, zobowiązania SPÓŁKI staną się nieważne od momentu takiego nieprzestrzegania lub naruszenia.

8.1 Eksport i sankcje

Nie możesz używać ani eksportować Oprogramowania Licencjonowanego poza kraj, w którym zakupiłeś Oprogramowanie Licencjonowane z jakiegokolwiek powodu. Bez odstępstwa od powyższego, potwierdzasz, że Oprogramowanie Licencjonowane zawiera oprogramowanie i dane techniczne, które podlegają prawom Stanów Zjednoczonych i Wielkiej Brytanii, nakazom lub innym ograniczeniom dotyczącym eksportu oprogramowania, danych technicznych lub produktów takiego oprogramowania lub danych technicznych i zgadzasz się, bez odstępstwa od innych postanowień niniejszej Sekcji 8.1 (*Eksport i sankcje*), że nie będziesz bezpośrednio ani pośrednio importować, eksportować ani reeksportować Oprogramowania Licencjonowanego ani zezwalać na jego przeladunek do żadnego kraju, miejsca przeznaczenia, organizacji lub osoby (a) dla których Stany Zjednoczone lub Wielka Brytania wymagają licencji eksportowej lub innego zatwierdzenia eksportowego bez uprzedniego uzyskania takiej licencji i pisemnej zgody SPÓŁKI i jej licencjodawców oraz wszelkich innych wymaganych zatwierdzeń; (b) podlegającym sankcjom ekonomicznym administrowanym przez Biuro Kontroli Aktywów Zagranicznych (OFAC) Departamentu Skarbu USA, Biuro ds. Finansów Terroryzmu i Polityki Sankcji Ekonomicznych Departamentu Stanu USA lub Biuro ds. Sankcji Finansowych (OFSI) brytyjskiego Skarbu Państwa; lub (c) w inny sposób zidentyfikowanym jako strona ograniczona na mocy prawa USA lub Wielkiej Brytanii. W przypadku sprzeczności prawa USA i Wielkiej

Brytanii, pierwszeństwo ma prawo bardziej restrykcyjne. Ponadto zgadzasz się, że ponosisz wyłączną odpowiedzialność za przestrzeganie wszelkich praw i przepisów importowych kraju przeznaczenia dozwolonego eksportu lub reeksportu oraz wszelkich innych wymogów importowych związanych z dozwolonym eksportem lub reeksportem. Jeśli zamierzasz eksportować (lub reeksportować), bezpośrednio lub pośrednio, Oprogramowanie Licencjonowane lub informacje techniczne z nim związane, lub jakąkolwiek jego część, Twoim obowiązkiem jest zapewnienie zgodności z przepisami USA i wszelkimi innymi obowiązującymi przepisami kontroli eksportu i importu wszystkich zaangażowanych krajów, a w stosownych przypadkach uzyskanie wszelkich wymaganych licencji eksportowych i importowych we własnym imieniu i na własny koszt.

8.2 Ustawy antykorupcyjne

Znasz i będziesz przestrzegać we wszystkich aspektach amerykańskich i brytyjskich przepisów, regulacji i wymogów administracyjnych mających zastosowanie do relacji pomiędzy SPÓŁKĄ a Tobą, w tym między innymi Ustawy o zagranicznych praktykach korupcyjnych (FCPA) i brytyjskiej Ustawy o przeciwdziałaniu przekupstwu (UKBA) („**Przepisy antykorupcyjne**”).

Żaden z Twoich pracowników, przedstawicieli lub agentów nie będzie bezpośrednio ani pośrednio w sposób niewłaściwy kierował interesów do jakiegokolwiek osoby ani uzyskiwał żadnych nienależnych korzyści, nie będzie dokonywał, upoważniał, oferował ani obiecywał dokonania jakiegokolwiek płatności, prezentu lub przekazania czegokolwiek wartościowego, bezpośrednio, pośrednio lub za pośrednictwem osoby trzeciej, na rzecz urzędnika państwowego lub innej osoby fizycznej lub prawnej; ani nie będzie podejmował żadnych innych działań, które naruszałyby jakiegokolwiek przepisy antykorupcyjne.

Wdrożyłeś odpowiednie zasady, systemy, kontrole i procedury mające na celu zapobieganie naruszeniom -przepisów antykorupcyjnych, w tym między innymi prowadzisz księgi, rejestry i konta, które są łatwo dostępne i które, z rozsądnym poziomem szczegółowości, dokładnie i rzetelnie odzwierciedlają system wewnętrznych kontroli księgowych wystarczających do zapewnienia uzasadnionych zapewnień, że: (a) Twoje transakcje są wykonywane, a Twoje środki są wydawane wyłącznie zgodnie z takimi kontrolami; (b) Twoje transakcje są rejestrowane w zakresie niezbędnym do umożliwienia sporządzenia sprawozdania finansowego zgodnie z zasadami rachunkowości obowiązującymi w Wielkiej Brytanii i USA; (c) dostęp do Twoich aktywów jest dozwolony wyłącznie zgodnie z takimi kontrolami; oraz (d) Twoje rozliczenia aktywów są porównywane z istniejącymi aktywami w rozsądnych odstępach czasu, a w przypadku jakichkolwiek różnic podejmowane są działania.

9. OGÓLNE

9.1 Niniejsza Umowa podlega prawu stanu Delaware, Stany Zjednoczone Ameryki. Jurysdykcja i miejsce rozstrzygnięcia sporów będą przysługiwać wyłącznie sądom znajdującym się w stanie Delaware, Stany Zjednoczone Ameryki, chyba że i w zakresie, w jakim SPÓŁKA rozsądnie uzna, że jurysdykcja na innym forum jest konieczna do ochrony jej praw własności intelektualnej i/lub wypełnienia jej zobowiązań odszkodowawczych wobec Ciebie.

9.2 Postanowienia Konwencji Narodów Zjednoczonych o umowach międzynarodowej sprzedaży towarów nie mają zastosowania do niniejszej Umowy.

9.3 Jeżeli Licencjonowane Oprogramowanie zostanie przez Ciebie licencjonowane do użytku w jednym (1) z krajów lub prowincji wymienionych poniżej lub przeniesiesz je do jednego (1) z wymienionych poniżej krajów lub prowincji, zastosowanie mają następujące dodatkowe warunki:

- A. Australia: Do Sekcji 4 dodaje się następujący tekst : „Gwarancje określone w niniejszej Sekcji stanowią dodatek do wszelkich praw, jakie przysługują Ci na mocy Ustawy o praktykach handlowych z 1974 r. lub innych przepisów i są ograniczone wyłącznie do zakresu dozwolonego przez obowiązujące przepisy”.
- B. Niemcy: Do Sekcji 4 dodaje się następujący tekst : „Minimalny okres gwarancji na Programy wynosi sześć (6) miesięcy”.

- C. Irland: Do sekcji 4 dodaje się następujący tekst : „Z wyjątkiem przypadków wyraźnie określonych w niniejszych warunkach, wszystkie ustawowe warunki, w tym wszelkie dorozumiane gwarancje, ale bez uszczerbku dla ogólności powyższego, wszelkie gwarancje dorozumiane na mocy ustawy o sprzedaży towarów z 1893 r. lub ustawy o sprzedaży towarów i świadczeniu usług z 1980 r. zostają niniejszym wyłączone”.
- D. Francja lub Quebec, Kanada: Do niniejszej Umowy zostaje dodany następujący tekst: „Une Version française de cette License vous sera Fournie afin d'être Examiné, selon votre requiree. Vous reconnaissez avoir eu l'opportunit e d'obtenir une telle version française et d'avoir d ecid e, en lieu et place, que cet accord pourrait  tre en anglais.”

9.4 Niniejsza Umowa stanowi pełną umowę pomiędzy Użytkownikiem a SPÓŁKĄ w odniesieniu do kopii Oprogramowania Licencjonowanego i wszelkich Aktualizacji, a także wszelkich innych usług świadczonych na podstawie niniejszej Umowy i zastępuje wszelkie wcześniejsze dyskusje lub umowy pomiędzy stronami dotyczące Oprogramowania Licencjonowanego, wszelkich Aktualizacji i inne tego typu usługi. Niniejsza Umowa może być modyfikowana wyłącznie za pisemną zgodą obu stron.

9.5 Jeżeli z jakiegokolwiek powodu którekolwiek z postanowień niniejszej Umowy zostanie uznane przez właściwy sąd za prawnie nieważne lub niewykonalne, ważność pozostałej części niniejszej Umowy nie zostanie naruszona, a takie postanowienie zostanie uznane za zmienione w minimalnym zakresie niezbędnym do zapewnienia jego zgodności z obowiązującym prawem, a w zmienionej formie takie postanowienie będzie wykonalne i egzekwowane.

9.6 Wszystkie powiadomienia muszą mieć formę pisemną i zostać dostarczone osobiście, przez firmę kurierską z dostawą na następny dzień lub pocztą poleconą, a w każdym przypadku wraz z dowodem doręczenia.

POTWIERDZASZ, ŻE PRZECZYTAŁEŚ TĘ UMOWĘ, ROZUMIESZ JĄ I ZGADZASZ SIĘ PRZESTRZEGAĆ JEJ WARUNKÓW. PROSIMY ZACHOWAĆ KOPIĘ DO WŁASNYCH ZAPISÓW.

Zmieniono 9 września 2024 r.

Załącznik A do Umowy licencyjnej użytkownika końcowego
WARUNKI KORZYSTANIA Z USŁUGI GIBBSCAM COPILOT

1. OGRANICZONA LICENCJA NA UŻYTKOWANIE GIBBSCAM COPILOT DLA UŻYTKOWNIKÓW, KTÓRYM UDZIELONO DOSTĘPU DO GIBBSCAM COPILOT

Z zastrzeżeniem warunków niniejszego Załącznika A oraz odpowiednich warunków Umowy licencyjnej użytkownika końcowego (Załącznik A ma pierwszeństwo w przypadku konfliktu), SPÓŁKA udziela Użytkownikowi niewyłącznej, niezbywalnej, niepodlegającej sublicencjonowaniu, odwoławczej, ograniczonej licencji na korzystanie z funkcji czatbota AI „GIBBSCAM COPILOT ” wyłącznie w połączeniu z licencjonowanym oprogramowaniem do wewnętrznych celów biznesowych Użytkownika i pod warunkiem, że Użytkownik posiada aktywną umowę licencyjną i konserwacyjną dotyczącą licencjonowanego oprogramowania oraz zaakceptował najnowszą wersję niniejszego Załącznika A, aktualizowaną od czasu do czasu przez SPÓŁKĘ.

Przyjmujesz do wiadomości, że GIBBSCAM COPILOT to oparta na chmurze funkcja AI, która jest w ciągłym rozwoju i że GIBBSCAM COPILOT jest dostarczany „tak jak jest” i może dawać niedokładne, niekompletne odpowiedzi lub odpowiedzi, w tym błędy. Zgadzasz się korzystać z GIBBSCAM COPILOT na własne ryzyko i według własnego uznania oraz przestrzegać wszystkich obowiązujących przepisów i regulacji podczas korzystania z GIBBSCAM COPILOT.

COMPANY może w dowolnym momencie wdrożyć i egzekwować ograniczenia dotyczące liczby pytań, które można zadać GIBBSCAM COPILOT. Zgadzasz się przestrzegać wszelkich takich ograniczeń dotyczących szybkości i dostępu, o których poinformował COMPANY.

COMPANY i jej podmioty stowarzyszone zastrzegają sobie prawo do modyfikowania, zawieszania lub rozwiązywania GIBBSCAM COPILOT w dowolnym momencie bez powiadomienia lub odpowiedzialności wobec Ciebie. Po rozwiązaniu/wygaśnięciu postanowienia, które ze swej natury mają przetrwać rozwiązanie, będą obowiązywać i będą nadal w pełni obowiązywać zgodnie z ich warunkami, w tym zobowiązaniami do zachowania poufności, ograniczeniem odpowiedzialności i wyłączeniami odpowiedzialności.

Nie będziesz i nie pozwolisz swoim użytkownikom na:

- (i) używać GIBBSCAM COPILOT do jakichkolwiek innych celów niż zadawanie pytań i poszukiwanie wytycznych dotyczących technicznego korzystania z Oprogramowania Licencjonowanego („Cel”);
- (ii) używać GIBBSCAM COPILOT w sposób naruszający jakiegokolwiek obowiązujące prawo, przepisy, prawa osób trzecich, jakąkolwiek politykę, instrukcję lub wytyczne wydane w związku z GIBBSCAM COPILOT od czasu do czasu („POLITYKA GIBBSCAM COPILOT”);
- (iii) modyfikować, kopiować, rozpowszechniać lub dokonywać inżynierii wstecznej GIBBSCAM COPILOT lub jego podstawowej technologii;
- (iv) wykorzystywać wszelkie techniki ekstrakcji danych, takie jak scraping danych, w celu uzyskania dostępu do GIBBSCAM COPILOT w sposób, który wysyła do serwerów więcej żądań, niż człowiek mógłby rozsądnie wygenerować w tym samym czasie przy użyciu konwencjonalnej przeglądarki internetowej;
- (v) używać GIBBSCAM COPILOT w sposób naruszający, przywłaszczający lub w inny sposób łamiący prawa osób trzecich;
- (vi) wprowadzić dowolne dane osobowe w polach tekstowych dostępnych dla Monitów (zgodnie z definicją poniżej).

2. WEJŚCIA/MONITORY, PRZETWARZANIE DANYCH UŻYTKOWNIKA

Ty i Twoi użytkownicy możecie dostarczać dane wejściowe/monity do GIBBSCAM COPILOT („Monity”). Zachowujesz prawo własności i prawa własności intelektualnej do wszelkich danych wejściowych/informacji, które są Twoją własnością i są dostarczane przez Ciebie i Twoich użytkowników w GIBBSCAM COPILOT jako Monity. Zgadzasz się nie

dostarczać żadnych zastrzeżonych lub poufnych danych do GIBBSCAM COPILOT podczas wstawiania swoich Monitów. Ponosisz wyłączną odpowiedzialność za jakość Monitów i oświadczasz i gwarantujesz, że jesteś właścicielem lub masz odpowiednie prawo, licencję lub pozwolenie na dostarczanie Monitów, które Ty i Twoi użytkownicy wprowadzacie do GIBBSCAM COPILOT i nie naruszasz praw żadnej strony trzeciej podczas wprowadzania Monitów. Oświadczasz i gwarantujesz, że będziesz korzystać z GIBBSCAM COPILOT zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa i regulacjami oraz wszelkimi POLITYKAMI GIBBSCAM COPILOT i wyłącznie w Celu. Rozumiesz, że GIBBSCAM COPILOT nie jest przeznaczony do przetwarzania Monitów, w tym danych osobowych, i zgadzasz się nie wprowadzać żadnych danych osobowych w polach tekstowych dostępnych dla Monitów. Zgadzasz się zabezpieczyć, bronić i chronić FIRME i jej podmioty stowarzyszone przed wszelkimi roszczeniami, szkodami, stratami lub kosztami wynikającymi z naruszenia przez Ciebie niniejszej sekcji.

FIRMA nie będzie ujawniać danych z Monit i opinii („Dane użytkownika”) zawierających informacje, które są przez Ciebie identyfikowane jako poufne lub które powinny być w uzasadniony sposób rozumiane jako poufne w danych okolicznościach („Poufne informacje”) innym klientom/użytkownikom lub osobom trzecim niezwiązanym ze FIRMA, jej podmiotami stowarzyszonymi i dostawcami, chyba że FIRMA uzna to za konieczne w celu przestrzegania obowiązującego prawa lub wyegzekwowania jakiegokolwiek POLITYKI GIBBSCAM COPILOT lub Dane użytkownika są anonimizowane lub konieczne do ujawnienia w celu dystrybucji, obsługi, wsparcia lub dalszego rozwoju GIBBSCAM COPILOT zgodnie z tym, co zostało szczegółowo określone poniżej. W celu uniknięcia wątpliwości, obowiązek zachowania poufności Informacji Poufnych w niniejszej sekcji nie ma zastosowania do informacji, które (i) są lub staną się ogólnodostępne dla opinii publicznej bez winy SPÓŁKI, (iii) były w posiadaniu SPÓŁKI lub jej podmiotów stowarzyszonych lub dostawców lub były znane SPÓŁCE lub jej podmiotom stowarzyszonym lub dostawcom przed ich otrzymaniem, (iv) zostały prawidłowo ujawnione SPÓŁCE lub jej podmiotom stowarzyszonym lub dostawcom bez ograniczeń ze strony osób trzecich, (v) zostały niezależnie opracowane przez SPÓŁKĘ lub któregośkolwiek z jej dostawców i podmiotów stowarzyszonych lub w inny sposób do nich należą.

Użytkownik wyraźnie potwierdza i wyraża zgodę, że GIBBSCAM COPILOT zbiera, przechowuje, przetwarza, wykorzystuje, przesyła i ujawnia Dane Użytkownika zgodnie z następującymi zasadami:

- COMPANY i jej podmioty stowarzyszone i dostawcy rejestrują i zastrzegają sobie prawo do wykorzystywania danych użytkownika w celu (i) dostarczania i zapewniania obsługi klienta oraz serwisu związanego z GIBBSCAM COPILOT oraz (ii) w celu ogólnego rozwoju produktu, zapewnienia jakości i ulepszania produktów i usług. Dane użytkownika mogą i będą udostępniane podmiotom stowarzyszonym i dostawcom w tych celach. Aby uzyskać dodatkowe informacje, zapoznaj się z Notą o przejrzystości, aktualizowaną od czasu do czasu.
- GIBBSCAM COPILOT opiera się na i jest zbudowany z wykorzystaniem rozwiązania w chmurze innej firmy, które jest w pełni kontrolowane przez Microsoft; Microsoft hostuje modele AI w środowisku chmury Microsoft, a Dane Użytkownika są zatem przetwarzane przez Microsoft i wszelkich poddostawców wykorzystywanych przez Microsoft. Użytkownik potwierdza, że Microsoft i jego dostawcy przetwarzają Dane Użytkownika zawarte w Twoich Monitach i wygenerowanej treści zgodnie z warunkami Microsoft, aktualizowanymi od czasu do czasu. Aby uzyskać informacje o przejrzystości dotyczące sposobu, w jaki GIBBSCAM COPILOT przetwarza dane (w tym dane szkoleniowe, Monity i Dane Wyjściowe (zgodnie z definicją poniżej) oraz przetwarzanie przez Microsoft) ogólnie, zapoznaj się z Notą o przejrzystości, aktualizowaną od czasu do czasu przez FIRME i dostępną za pośrednictwem tego łącza [Nota o przejrzystości GibbsCAM Copilot](#). Użytkownik oświadcza i gwarantuje, że przekazał i przekaze swoim użytkownikom informacje zawarte w Notatce o przejrzystości i uzyska wszystkie wymagane zgody i upoważnienia od swoich użytkowników, aby umożliwić GIBBSCAM COPILOT zbieranie, przechowywanie, przetwarzanie, wysyłanie, wykorzystywanie i ujawnianie Danych Użytkownika zgodnie z opisem w Notatce o przejrzystości, aktualizowanej od czasu do czasu.

3. WYNIKI/ZAKOŃCZENIA

Na podstawie Monitów Ty i Twoi użytkownicy możecie otrzymać dane wyjściowe/ukończenia z GIBBSCAM COPILOT („Dane wyjściowe”). Dane wyjściowe GIBBSCAM COPILOT są oparte na danych dostarczonych przez FIRMĘ lub jej podmioty stowarzyszone, a własność i prawa własności intelektualnej do Danych wyjściowych i źródeł danych pozostają przy FIRMIE lub jej podmiotach stowarzyszonych.

Rozumiesz i potwierdzasz, że Dane Wyjściowe nie są specyficzne dla klienta/użytkownika i te same Dane Wyjściowe mogą być generowane przez GIBBSCAM COPILOT dla wielu klientów i użytkowników GIBBSCAM COPILOT. Otrzymujesz licencję na korzystanie z Danych Wyjściowych, które otrzymujesz od GIBBSCAM COPILOT wyłącznie w związku z Oprogramowaniem Licencjonowanym i pod warunkiem, że posiadasz aktywną licencję konserwacyjną na Oprogramowanie Licencjonowane i w każdym czasie zaakceptowałeś najnowszą wersję warunków i postanowień zawartych w niniejszym Załączniku A. Rozumiesz i potwierdzasz, że Dane Wyjściowe otrzymane od GIBBSCAM COPILOT nie mogą być przez Ciebie ujawniane żadnej stronie trzeciej i są uważane za poufne i zastrzeżone informacje zgodnie z sekcją 2.1 Umowy Licencyjnej Użytkownika Końcowego SPÓŁKI .

Rozumiesz, że Wynik GIBBSCAM COPILOT nie zastępuje Twojego własnego osądu i odpowiedzialności, i że powinieneś wykorzystać ludzką ocenę, aby sprawdzić dokładność i kompletność Wyniku przed poleganiem na nim, ponieważ Wynik może zawierać niedokładne, niekompletne odpowiedzi lub odpowiedzi zawierające błędy. Zgadzasz się korzystać z GIBBSCAM COPILOT na własne ryzyko i według własnego uznania.

4. ZASTRZEŻENIE O ODPOWIEDZIALNOŚCI

UŻYTKOWNIK PRZYJMUJE DO WIADOMOŚCI, ŻE USŁUGI GIBBSCAM COPILOT SĄ ŚWIADCZONE „TAK JAK SĄ” I „TAK JAK SĄ DOSTĘPNE”, BEZ ŻADNYCH GWARANCJI ANI ZAPEWNIENI JAKIEGOKOLWIEK RODZAJU, WYRAŹNYCH ANI DOROZUMIANYCH, W TYM MIĘDZY INNYMI GWARANCJI PRZYDATNOŚCI HANDLOWEJ, PRZYDATNOŚCI DO OKREŚLONEGO CELU, DOKŁADNOŚCI, KOMPLETNOŚCI, NIEZAWODNOŚCI, BEZPIECZEŃSTWA LUB NIENARUSZALNOŚCI. UŻYTKOWNIK PONOSI WYŁĄCZNĄ ODPOWIEDZIALNOŚĆ ZA WSZELKIE SZKODY LUB ZOBOWIĄZANIA WYNIKAJĄCE Z KORZYSTANIA Z GIBBSCAM COPILOT , W TYM MIĘDZY INNYMI ZA WSZELKIE SZKODY WYRZĄDZONE TWOJEMU SYSTEMOWI, UTRATĘ DANYCH LUB NARUSZENIE PRAW OSÓB TRZECICH.

ZGADZASZ SIĘ, ŻE SPÓŁKA I JEJ PODMIOTY STOWARZYSZONE ORAZ ICH ODPOWIEDNI URZĘDNICY, DYREKTORZY, PRACOWNICY, AGENCI, LICENCJODAWCY, DOSTAWCY I PARTNERZY NIE PONOSZĄ ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA JAKIEKOLWIEK BEZPOŚREDNIE, POŚREDNIE, PRZYPADKOWE, WYNIKOWE, SZCZEGÓLNE, PRZYKŁADOWE LUB KARNE SZKODY ANI ZA ŻADNE INNE SZKODY LUB STRATY JAKIEGOKOLWIEK RODZAJU WYNIKAJĄCE Z LUB ZWIĄZANE Z KORZYSTANIEM PRZEZ CIEBIE Z GIBBSCAM COPILOT LUB NIEMOŻNOŚCIĄ KORZYSTANIA Z NIEGO, LUB JAKICHKOLWIEK DANYCH LUB INFORMACJI DOSTARCZONYCH PRZEZ GIBBSCAM COPILOT LUB UZYSKANYCH OD GIBBSCAM COPILOT, NIEZALEŻNIE OD TEGO, CZY OPIERA SIĘ TO NA UMOWIE, CZYNIE NIEDOZWOLONYM, ZANIEDBANIU, ODPOWIEDZIALNOŚCI ŚCISŁEJ LUB JAKIEJKOLWIEK INNEJ TEORII PRAWNEJ, ORAZ NIEZALEŻNIE OD TEGO, CZY GIBBSCAM COPILOT LUB JEJ PODMIOTY STOWARZYSZONE ZOSTAŁY POINFORMOWANE O MOŻLIWOŚCI WYSTĄPIENIA TAKICH SZKÓD LUB STRAT.

ZGADZASZ SIĘ CHRONIĆ, BRONIĆ I ZABEZPIECZYĆ GIBBSCAM ORAZ JEJ PODMIOTY STOWARZYSZONE, A TAKŻE ICH ODPOWIEDNICH URZĘDNIKÓW, DYREKTORÓW, PRACOWNIKÓW, AGENTÓW, LICENCJODAWCÓW, DOSTAWCÓW I PARTNERÓW PRZED WSZELKIMI ROSZCZENIAMI, ZOBOWIĄZANIAM, SZKODAMI, STRATAMI, KOSZTAMI, WYDATKAMI LUB OPŁATAMI, W TYM UZASADNIONYMI HONORARIAMI ADWOKACKIMI, WYNIKAJĄCYMI Z LUB ZWIĄZANYMI Z KORZYSTANIEM LUB NIEMOŻNOŚCIĄ KORZYSTANIA Z GIBBSCAM COPILOT LUB JAKICHKOLWIEK DANYCH LUB INFORMACJI DOSTARCZONYCH LUB UZYSKANYCH OD GIBBSCAM COPILOT, LUB JAKIMKOLWIEK NARUSZENIEM NINIEJSZEGO ZAŁĄCZNIKA A, UMOWY LUB WSZELKICH OBOWIĄZUJĄCYCH PRZEPISÓW PRAWA LUB REGULACJI PRZEZ CIEBIE LUB KOGOKOLWIEK KORZYSTAJĄCEGO Z TWOJEGO KONTA LUB DANYCH UWIERZYTELNIĄJĄCYCH.

ZGADZASZ SIĘ, ŻE TWOIM JEDYNYM I WYŁĄCZNYM ŚRODKIEM ZARADCZYM W PRZYPADKU NIEZADOWOLENIA LUB PROBLEMU Z GIBBSCAM COPILOT JEST ZAPRZESTANIE KORZYSTANIA Z NIEGO I SKONTAKTOWANIE SIĘ Z

FIRMĄ LUB JEJ PODMIOTAMI STOWARZYSZONYMI W CELU UZYSKANIA WSPARCIA LUB INFORMACJI ZWROTNEJ. W CELU UNIKNIĘCIA JAKICHKOLWIEK WĄTPLIWOŚCI, FIRMA NIE JEST ZOBOWIĄZANA DO AKTUALIZACJI, KORYGOWANIA BŁĘDÓW LUB USTEREK ANI W ŻADEN SPOSÓB ULEPSZANIA GIBBSCAM COPILOT I NIE SKŁADA ŻADNYCH OŚWIADCZEŃ DOTYCZĄCYCH JAKOŚCI, DOSTĘPNOŚCI LUB WYNIKÓW GIBBSCAM COPILOT.